
e

l
l

!
Šl
É
i

l
l
l
äĹ
.

Smlouva o poskytováni poradenských služeb

Příkazce:Vyšší odborná Škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,
5. května 51, 140 00 Praha 4, IČO: 00638722

zastoupený ředitelkou: PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

a

Příkazník: JUDr.PhDr. jiří Valenta, bytem: Kosmonautů 7, 772 00 Olomouc
IČ: 730921 18

uzavírají tuto smlouvu o poskytování poradenských služeb podle § 2430 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník:

,)

l. Příkazník bude na základě této smlouvy vykonávat pro příkazce následující činnosti:

· poradenství při aplikaci školské legislativy; spolupráce při tvorbě vnitřních dokumentů
školy;

· poradenství při aplikaci platových předpisů ve škole a školském zařízení, včetně
kontroly správnosti platového zařazeni zaměstnanců; spolupráce při tvorbě vnitřních
platových předpisů;

· poradenství při aplikaci pracovněprávních předpisů ve škole a školském zařízení,
včetně kontroly správnosti jednotlivých pracovněprávních úkonů zaměstnavatele;
spolupráce při tvorbě vnitřních předpisů zaměstnavatele;

· poradenství v oblasti kolektivního vyjednávání; spolupráce při tvorbě kolektivní
smlouvy; zpfostředkoyám kolektivních sporů při jednání o uzavření kolektimí
smlouvy.

· poradenství v oblasti občanskoprávních vztahů při řízení školy (zejména uzavírání a
plnění smluv aj-).

2,. příkazce přík.azník dpho¢úi na niásl¢¢lµjícich f9rm%h yuij¢mn¢ komunikac¢ při
poskytováni poradenství:

9 Telefon (příkazník):
· E-mail (pHkamík): Příkazník se zavazuje ke zpracováni a
odeslání odpovědí na dotazy položené prostřednictvím e-mailu do sedmi kalendářních dnů
od ,jejich přijetí od příkazce.
· Osobní konzultace.

Za příkazce bude ukládat příkazníkovi úkoly podle této dohody a kontrolovat jejich plnění
PhDr. Mária Janáková, Ph.D. a Mgr. Renáta Volfová.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2023 do 30.6.2024. S ohledem na
skutečnost, že přjkazc¢ je pQvinným sul?i€ktem pQ.dk úkona č. 34ÓĽ2015 Sb., q
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v souladu s ustanovením § 6 citovaného
zákona na.bývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv
podle uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy
v registru smluv podle citovaného zákona zajistí příkazce.

,%·



6p

4. Za výkon sjednané práce poskytne přikazce příkazníkovi odměnu ve výši $.400,- Kč
bez dph za každý započatý měsíc trvání této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
v případě, pokud bude příkazník registrovaným plátcem DPH, navyšuje se takto
sjednaná odměna o DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy.
Jednotlivé splátky odměny budou pňkazcem hrazeny na základě täktury, kterou
vyštáví příkázňík Vždy v käždém měsíci tWání této šmbůi·ý.

5. V případě pracovni cesty příkazníka na popud příkazce (zejména za účelem osobní
konzultace) uhradí příkazce cestovní výdaje spojené s touto pracovní cestou, a to ve
výši podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. Úhrada takovýchto výdajů bude
provedena v rámci faktury vystavené za ncjbližší období po u3kutečnění pracovní
cesty.

6. Příkazce a příkazník shodně konstatují, že jsou si vědomi svých povinností
stanovených příslušnými právními předpisy (zejména § 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník).

7. Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pňkazce a
druhý příkazník.

V Praze, Z5.8.Z023

příkazce

Vyšší odboŕM Kkolä ždravotnick
a Střední zdravotnická školä, '

Praha 4, 5. května 51
-2-

" " '
.


